中華民國網球協會
第七屆選訓委員會第十九次會議紀錄

一、 時間：民國 113 年 6 月 14 日 星期五  下午 12 時 30 分
二、 地點：視訊會議 (meet.google.com/xma-wjtn-khd)
三、 主席：許召集人 晃榮
四、 委員名單：簡瑞宇 委員、陳志榮 委員、詹淑月 委員、江勁彥 委員、陳迪 委員、
                                       施宏忠 委員、謝鎮偉 委員、張祝明 委員
五、 訓輔委員：連玉輝 委員

六、 出席名單：許召集人 晃榮、簡瑞宇 委員、江勁彥 委員、張祝明 委員、陳志榮 委員
                                  施宏忠 委員、詹淑月 委員。(如截圖所示)

七、 議案討論:
  案由一：我國參加 2024年第 33屆巴黎奧林匹克運動會代表隊教練、選手建議報名參賽名

          單，提請討論。

  說明一：依據國家運動訓練中心 113年 3月 28日心競字第 1130003445號函辦理。

    說明二：教練、選手建議參賽名單如附件。

  說明三：依據國際網球總會來函，依據 2024.6.10公告之世界排名確認謝淑薇選手入選。

    決議：照案通過。

    案由二：我國參加 2024 年第 33屆巴黎奧林匹克運動會選手報名參賽名單，提請討論。

  說明一：2024年第 33屆巴黎奧林匹克運動會報名參賽名單須於 6月 19日前回傳至國際網球

          總會，本案須經選訓會議通過後提報。

  決議：照案通過。

臨時動議：
1.為協助台灣選手爭取奧運參賽以避免遺珠之憾，除已確定參賽資格之選手外，秘書處建議依
   排名順序提報最大量男子及女子選手項目報名。
決議：照案通過。

2.網路出現奧運名單不正確消息，訓輔連玉輝委員建議協會發新聞稿，以正視聽。
決議：照案通過。

散會：下午 1 時

會議截圖